образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 586 31.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

I Зачислить с 31.10.2022г.  Виталия Ч. (договор об образовании № 385 от 27.10.2022)

в 1 ясельную группу

 Общую численность группы считать-24 человека.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 573 21.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

I Зачислить с 21.10.2022г. Еву К.  (договор об образовании № 385 от 27.10.2022)  во
2 логопедическую группу.
Общую численность группы считать-13 человек.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 563 19.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

I Зачислить с 19.10.2022г.  Милану К. (договор № 383 от 18.10.2022) в 1 ясельную группу

 Общую численность группы считать-23 человека.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 554 17.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

1 Зачислить с 17.10.2022 Марата А. (договор № 382 от 14.10.2022) в коррекционную
группу 1 ЗПР.
Общую численность группы считать-9 человек.

2 Зачислить с 17.10.2022 Таисию А. (договор № 381 от 14.10.2022) в коррекционную
группу 1 ЗПР.
Общую численность группы считать-10 человек.

 Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 533 10.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

1 Зачислить с 10.10.2022 Михаила К. (договор № 379 от 07.10.2022) в коррекционную
группу 1 логопедическую.
Общую численность группы считать-12 человек.

2 Зачислить с 10.10.2022 Василису Д. (договор № 378 от 07.10.2022) в комбинированную
группу 1 старшую.
Общую численность группы считать-19 человек.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 519 04.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

1 Зачислить с 04.10.2022 Фаризу Н. (договор № 377 от 03.10.2022) в комбинированную
группу 1 старшую.
Общую численность группы считать-18 человек.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи

Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 50

                                                                 (наименование организации)
Номер

документа

Дата

составления

№ 511 03.10.2022

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О зачислении воспитанников

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения г. Мурманска № 50, заявления родителя (законного представителя)
приказываю:

1 Зачислить с 03.10.2022 Дмитрия Т. (договор № 375 от 30.09.2022) в коррекционную
группу 1 логопедическую.
Общую численность группы считать-12 человек.

2 Зачислить с 03.10.2022 Софию Ф. (договор № 367 от 30.09.2022) в 1 среднею группу.
Общую численность группы считать-23 человека.

3 Зачислить с 03.10.2022 Асмоь А. (договор № 376 от 30.09.2022) в 1 среднею группу.
Общую численность группы считать-22 человека.

Основание: направление комитета по образованию администрации г. Мурманска,
заявление родителей (законных представителей), договоры об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Руководитель организации    3аведующая                                                   Корж А.А.

                                          _______________       ____________      ________________
                                                          (должность)                   (личная подпись)       (расшифровка подписи